
Отдел образования и молодежной политики 

администрации (исполнительно-распорядительного органа) 

муниципального района «Ферзиковский район» 

 

П Р И К А З 

 

от 04 марта 2025 года                                                                            № 45 
 

п. Ферзиково 

 

 

О введении карантина по гриппу и ОРВИ 

в МОУ «Аристовская средняя  

общеобразовательная школа» и МОУ «Октябрьская  

средняя общеобразовательная школа 

муниципального района «Ферзиковский район»       

 

В целях локализации распространения заболеваемости детей в МОУ 

«Аристовская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа»  на основании  ходатайств директоров школ  

Куксаревой О. А. и Воробьевой Л.А  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МОУ «Аристовская средняя общеобразовательная школа» 

(директор школы Куксарева О. А.) ввести карантин в школе   04 марта по 09 марта   

2025 года, организовать на данный период  дистанционное обучение, организовать 

уборку помещений с использованием дезинфицирующих средств. 

2. Руководителю МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» (директор 

школы Воробьева Л.А..) ввести карантин в школе с 04 марта по 09 марта   2025 года, 

организовать на данный период  дистанционное обучение, организовать уборку 

помещений с использованием дезинфицирующих средств. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Отдела 

образования В.А. Мельник. 

 

 

 

Заведующий    

Отделом образования                                                     К.А. Цибулаев 
 

 

 


